3) Iohannes Rokvss de Cosczicze, iudex et Nicolaus Pve- 
nyanszyck de Wythowicze, procurator terre Graco viensis generales 
etc. diiudicant causam inter nobilem Nicolaum Grzimala, scultetum 
de Zwyerzynyecz, actorem ex una et vener. dominum Venceslaum, 
prepositum et conventum suum de Zwyerzynyecz, citatos ex altera 
partibus pro, de et super scultecia ibidem in Zwyerzynyecz. Actum 
et datum Cracovie feria II prox, ante festum s. Dominici a. d. 1454. 
k. 12 (bis)—15.
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4) Causa inter vener. dominum Venceslaum prepositum et 
conventum suum Zwerzynczensem, actores ex una et nobilem Nico
laum Grzimala, scultetum de Zwyerzinyecz, reum, partibus ex al
tera occasione bonorum hereditariorum scultecie in Zwyerzinyecz: 
Nos Iohannes de Czyszyow, castellanus et capitaneus Cracoviensis 
etc. Actum et datum Cracovie super castro sabbato prox, post 
s. Francisci a. d. 1456. k. 15—16'.

5) Thomas prepositus totusque conventus monasterii Zwyerzi- 
niczensis resignant predictam totam sculteciam nobili Nicolao Grzi
mala de Bussina. Actum et datum in monasterio nostro Swerzin- 
ciensi feria VI prox, post festum purificationis b. Marie a. d. 1439. 
k. 16 — 23.

6) Iurati iuris supremi Theutunici Meydboriensis monasterii 
Swerczinciensis confirmant predictam resignacionem. Actum et datum 
jak pod 5). k. 23—24.

7) Thomas prepositus totusque conventus monasterii Zwierzi-
nicziensis significant, quod apud nobilem Nicolaum alias Grzimala 
de Bussczyna mutuati sunt 50 marcas mediorum grossorum latorum 
numeri Polonicalis consueti etc. Actum publice et datum in mona
sterio nostro Zwyerzinicziensi feria II post conductum pasphe a. d. 
1442. k. 24—25'. j

8) Intromissio nobilis Nicolai Grzimala de Zwyerzinyecz in 
sculteciam ibidem in Zwyerzinyecz: Nos Iohannes de Czyszów, ca
stellanus et capitaneus Cracoviensis etc. Actum et datum Cracovie 
super castro feria II ante festum s. Hedwigis a. d. 1456. k. 25'— 26.

9) Kazirnirus, d. g. rex Polonie etc. gener, et nobili Nicolao 
Pyenyanszek de Wythowicze capitaneo, Iohanni Rokoosch nec non 
iudicibus, subiudicibus ceterisque dignitariis et officialibus in Gra
co via iudicio terrestri et castrensi presidentibus [ in causa inter no
bilem Nicolaum Grzimala et conventum monasterii in Zwyerzynyecz]. 
Dat. Cracovie feria V post festum circumcisionis domini a. d. 1458. 
k. 26—27.

10) Kazirnirus... rex Polonie etc. nobili Nicolao Grzimala 
mandat, quatenus sabbato proximo coram maiestate regia etc. com- 
pareat. Dat. Cracovie V feria in crastino s. Michaelis a. d. 1456. 
k. 27—28. — Nicolaus Grzimala citatur coram rege. Dat. Cracovie 
sabbato post dominicam Misericordia a. d. 1456. k. 28'—29.